СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ
              ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                               РЕШЕНИЕ

От   25.07.2014г   № 18
О санитарном состоянии населенных

пунктов на территории Андреевского

сельского поселения

          Заслушав и обсудив отчет председателя санитарной комиссии Андреевского сельского поселения  Г.М.Лаевской Совет Андреевского сельского поселения

РЕШИЛ:

Отчет председателя санитарной комиссии Андреевского сельского поселения  Г.М.Лаевской  принять к сведению.

Глава сельского поселения                                                               Н.Н.Сергеев